
 

県庁生協発第 9号 

令和 6年 4月 4日 

 

所 属 長  殿 

 

茨城県庁生活協同組合 

理事長職務執行者 

副理事長 須之内浩二 

 

 

令和 6年度 団体保険の募集予定について（依頼） 

 

 

 

 

 当生協の運営につきましては、日ごろ格別なるご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当生協にて実施しております団体保険募集について、別添のとおり本年度の予定表

を送付しますので、公務ご多用の折りとは存じますが、ご協力とご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、各団体保険の募集開始時期には詳細な内容を改めてご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    お問合せ先 

                    茨城県庁生活協同組合 企画事業課 

                    〒310-8555 

                    水戸市笠原町９７８番６ 

                    TEL ０２９－３０１－６１５０・６１５４ 


